DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL E
ARTE: ABORDANDO POLUIÇÃO DAS ÁGUAS MARINHAS POR MEIO DO TEATRO
CIENTÍFICO de autoria de VALÉRIA CRISTINA DA COSTA, MATHEUS GOMES PESSÔA,
EMILLE LOREN SILVA ALMEIDA, RONALDO SERAFIM DE ABREU SILVA
MANCHESTER, foi publicado nos E-book V CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-
30-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php